
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.12.2021 № 772 

 

Про схвалення бюджету Пирятинської міської територіальної громади             

на 2022 рік  

 

Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, керуючись     

статтею 28, пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити бюджет Пирятинської міської територіальної громади на 

2022 рік, що додається. 

2. Начальнику фінансового управління Пирятинської міської ради                 

Кеді С.Ю. подати на розгляд та затвердження сесії міської ради проєкт рішення 

„Про бюджет Пирятинської міської територіальної громади на 2022 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


